KOMENDA GEOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

200, Warszawa, 445, 01.2016 1.
Ldz. 2.0, 116

Do wykonawceow ubiegajacych sig
o udzielenie zaméwienia publicznego

Dot. postgpowania prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego ph. LIV vemont glowny

Smiglowca Mi-8T", nr sprawy 278/Cut/15/MT

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zaméwieil publicznych (tekst jednolity:

Dz. U. 2 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiajgcy udziela nastgpujacych wyjasnieri:

Pytanie nr 4

Prosimy o wykreslenie ze SIWZ obowiqzku wykorzystania biuletynow eywilnych rosyjskich nr TM3208-
BE-G i M2674-BE-AB, obowigzujgcych jedynie dla smiglowcow eksploatowanych na terenie Federacfi
Rosyjskiej. Proponujemy zastosowaé biuletyn obowigzujgey na lerenie RP, kfory nadaje resurs
8lat/1500 godz. Ponadto wykonanie remontu zgodnie z przytoczonymi biuletynami rosyjskimi nakazuje
zabudowe rejestratora parametrow lotu BUR, ktéry nie speinia wymogow zawartych w wymaganiach
szezegolowych- specyfikacji technicznej do postgpowania. Powyisze dot. nastepujgeych punktow: pkt
4.4 SIWZ oraz zal. nr 2 do SIWZ phkt 1.1 ppkt 13, pki 1.2 ppkt Ib, zal. nr 5 SIWZ paragraf I ust. 7,
paragraf 4 ust. 8, zal. nr 1 do projektu umowy pkt I ppkt 10 i pkt 1 ppkt 13 oraz pkt I ppkt le.
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr S

Proponujenty, aby w przypadku wykonywania prac na $miglowcach na ferenie RP odbior kovicowy
odbywal sig¢ razem z odbiorem technicznym w siedzibie wykonawey. Dodatkowy odbior konicowy na
lotnisku Warszawa-Babice jest w naszej ocenie zbgdny i niepotrzebnie podniesie koszt przedsigwzigcia

oraz dodatkowo skroci juz i tak krotki calkowity czas na remont $miglowea.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyZsze pytanie Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie ar 6
Czy dolgczone w innym jezyku dokumenty do oferty w posigpowaniu muszq by¢ przetfumaczone przez

Humacza przysigglego?



Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z Rozdz. VII pkt 6 lit. ¢) STWZ,
Zamawiajacy wymaga aby dokumenty sporzadzone w jezyku obcym zlozone zostaly wraz zich
thumaczeniem na jezyk polski. Zamawiajgcy nie wymaga aby tlumaczenie sporzadzone zostalo przez
thumacza przysieglego.

Stosownie do zapisdéw Rozdz. VII pkt 6 lit. a) dokumenty nalezy przedstawic w formie oryginalow lub

kopii poswiadczonych przez wykonawceg za zgodno$¢ z oryginalem.

Pytanie nr 7

Czy dostarczany przez Zamawiajgcego system nawigacyjny GMS430 oraz radiostacja lotnicza KY-196A4
§q wrzgdzeniami nowymi, czy pochodzg z eksploatacyi.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze system GNS430 i radiostacja KY-196A
pochodzg z eksploatacji.

Pytanie nr 8
Silniki — prosimy o potwierdzenie numerow silnikow podlegajgeych remontowi.
Odpowiedi:
W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy przekazuje prawidlowe numery siinikéw do remontu:
silnik nr 1 - S$99201159,
silnik nr 2 - 599201086
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje o zmianie tresci SIWZ w nastepujgeym zakresie:
czesc I - pkt. 2 ppkt. 4 zalacznika nr 1 do Projektu umowy, stanowiacego zalacznik nr S do SIWZ,
oraz czgSé I - pkt. 2 ppkt. 2) zalgeznika nr 2 do SIWZ otrzymujg brzmienie:
Silnik lotniczy TW2-117A — prawy:
Numer fabryczny: $99201086;
Data produkgcji: 22.08.1979 r;
Data ostatniego remontu:20.06.2005 r,;

Nalot od poczatku eksploataciji: 2782 godz. 10 min.;

Nalot po ostatnim remoncie: 879 godz. 23 min.

Pytanie ur 9

Amortyzatory podwozia glownego: lewy 8A4104-005-1 i praney 844104-005-2:

a. prosimy o potwierdzenie numerow

b. wedtug biuletynu TM3205-BE-AB moina wykonaé remont tych amortyzatorow zamiast wymiany, Czy

takie rozwigzanie jest mozliwie?



Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze oferte nalezy zlozy¢ z uwzglednieniem
kosztéw wymiany czgsci wyszcezegdinionych w pkt. 3 zalacznika nr 2 do SIWZ, za wyjatkiem ppkt h).
W przypadku gdy stan techniczny sprzetu bedzie kwalifikowal je do remontu, Wykonawca zawrze ten
fakt w protokole/raporcie, o ktérym mowa w § 5 ust. 7a zalacznika nr 5 do SIWZ - Projekt umowy.

Amortyzatory podwozia: lewy 8A-4101-005 -1, prawy 8A-4101-00b -2

Jednoczednie Zamawiajgcy informuje o zmianie tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

czgsé I - pkt. 3 lit. j) zalgcznika nr 1 do Prejektu umowy, stanowigcego zalgeznik nr 8 do SIWZ,
oraz cze§é I - pkt, 3 lit. b) zalgeznika nr 2 do SIWZ otrzymujg brzmienie:

amortyzatory podwozia gléwnego: lewy 8A-4101-005 -1, prawy 8A-4101-005 -2.

Pytanie ar 19

Golen amortyzowana podwozia przedniego 8A-4201-004 - wediug biuletynu TM3205-BE-AB mozna
wykonaé remont tych amortyzatorow zamiast wymiany. Czy takie rozwigzanie jest mozliwie?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze oferte nalezy zlozy¢ z uwzglednieniem
kosztow wymiany czgsci wyszczegolnionych w pkt. 3 zalaeznika nr 2 do STIWZ, za wyjatkiem ppkt h).
W przypadiku gdy stan techniczny sprzetu bedzie kwalifikowat je do remontu, Wykonawca zawrze ten

fakt w protokole/raporcie, o ktorym mowa w § 5 ust. 7a Projektu umowy.

Pytanie nr 11

W zalgczniku nr 2 do SIWZ — Wymagania szczegdlowe — Specyfikacja techniczna w punkcie 10
wysigpily pewne niefasnosci. Jest tam wymieniony biuletyn TM3208-BE-G ktory nadaje po remoncie
resurs catkowity platowca 30.000 godz. a napisany jest w SIWZ resurs calkowity platowca 26.000 co
zawiera drugi biuletyn TM2674-BE-G . Wpisany jest réwniez catkowity okresu eksploatacji platowca —
,»bez ograniczenn” co jest niezgodne z wyzej wymienionymi biuletynami. Zapis ten powinien brzniec:
~catkowity okres eksploatacji - 35 lat z indywidualnym przediuzeniem na kolejne 8 lat potwierdzone
Aktent wydanym przez przedstawiciela producenta $miglowca OAOQ "MWZ i. ME. Mila’ ",

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze podstawowym dokumentem jest
biuletyn TM3208-BE-G. Zamawiajacy przyjmie jako wlasciwe wszelkie wpisy w dokumentac)i

potwierdzajace spelnienie warunkdw okreslonych w biuletynie.

Okreslone w pkt. 10 warunki nalezy traktowaé jako minimalne, o ile nie sg sprzeczne z zapisami
biuletynu.

- zawarty w biuletynie resurs godzinowy 30 000 h jest wyZszy niz wymagany minimalny 26 000 h.

- zapis "bez ograniczen" nalezy rozumie¢ zgodnie z zapisem zawartym w biuletynie, tj. 35 lat

z indywiduainym przedhuzeniem na kolejne 8 lat,



- koniecznos¢ potwierdzenia nadania resursu migdzyremontowego przez OAO ,MWZ im. M.L. Mila”

zostala okreslona w pkt. 10,

Pytanie nr 12

Czy akumulatory majg by wyposazone w czujnik temperatury?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy wyjasnia, ze wymagana jest zabudowa akumulatoréw
zasadowych wyposazonych w czujniki temperatury. Z uwagi na konstrukcje i zasade dzialania
akumulatoréw zasadowych monitoring temperatury elektrolitu Zamawiajacy traktuje jako rozwigzanie

standardowe.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany sg wigzace dla stron postepowania.

wykonano w 1 egz.:
Wyslano faksem
opr.fwyk. D. Gawerska
tel. 022 60 116-15



